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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11630021V

2. Data e Regjistrimit 30/04/2021
3. Emri i Subjektit AMBIENTE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati Perxholla nr. 1, Shkalla 1, Kati 2 

20.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studime, keshillime, inxhinieri dhe veprimtari laboratorike 
ne fushen e mjedisit dhe sigurise ne pune, ne perputhje me 
rregullat e legjislacionit ne fuqi per kete teme ne territorin e 
Republikes se Shqiperise; Studime te fizibilitetit tekniko-
ekonomik; projekte kerkimore dhe inovative; aktivitet 
trajnues; Gjeologji, hidrogjeologji dhe hidraulike mjedisore; 
Studime, keshillime, auditime, inxhinieri ne fushen e 
energjise, burimeve te rinovueshme dhe efiçences se 
energjise; Shoqeria mund te kryeje çdo lloj aktiviteti tregtar 
qe legjislacioni i Republikes se Shqiperise nuk e ndalon.
Ugo Silvio Bosetti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2021 Deri: 10/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AMBIENTE S.P.A.
Para: 20.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMBIENTE ALBANIA
E-Mail: dfrascoli@ambientesc.it  
Telefon: +393891881060  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte i shprehur ne EURO.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-694333-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703725-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe administratorit , largimin e z.Danilo Frascoli dhe emerimin e z.Ugo 
Silvio Bosetti .Depozitimi i statutit me ndryshimin dhe perditesimin e shoqerise. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te ketë si ohjekt ushtrimin veprimtarive tregtare ne 
Republiken e Shqiperise, konkretisht: Kompania ka si objekt kryerjen, ne Shqiperi të 
veprimtarive te konsulences, inxhinierise mjedisore dhe Iaboratoreve, në përputhje me 
rregullat dhe legjislacionin ne fuqi per ketë temë, në territorin e Republikës se Shqiperise. 
Kryerjen e studimeve te fizibilitetit tekniko-ekonomik, kerkimi. Konsulenca, trajnimi, 
planifikimi, Iejmi, modelimi numerik, ne sektorin publik dhe privat. Konsulence dhe 
ndihme per hartimin, zbatimin e sistemeve të menaxhimit te biznesit dhe / ose njesive 
publike.  Kerkime gjeognostike, hidrogjeologjike dhe hidraulike. etj. Ne fushen e auditimit 
te enerjise. Projektimi, ndertimi. Blerja, shitja, marrja me qira, instalimi i sistemeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C380FEDB-EF1C-4FA9-8AE0-001CF517B520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27372A2-E577-4A03-881D-5745C403155B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C819EC-D76C-4DCC-A097-66BB2B6EF20D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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